

Turkulainen humanistispeksi ry
TOIMINTASUUNNITELMA 2020-2021

Turkulainen humanistispeksi ry
www.turkulainenhumanistispeksi.fi



SISÄLLYSLUETTELO

1. Yleistä
2. Hallinto ja yleinen toiminta
3. Viestintä
4. Yhteistyö
5. Virkistystapahtumat
6. Varainhankinta
7. Speksiproduktio

1. YLEISTÄ

Turkulainen humanistispeksi ry on perustettu 12.5.2016. Yhdistys järjestää Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden speksin ja toimii jäsentensä yhdyslinkkinä. Yhdistyksen tavoitteena on tarjota harrastusmahdollisuuksia humanistisen tiedekunnan opiskelijoille ja edistää turkulaista teatteritoimintaa. Teatteritaiteen tukemisen lisäksi yhdistyksen tavoitteita ovat humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden yhteisöllisyyden ja yhteistyön lisääminen.

2. HALLINTO JA YLEINEN TOIMINTA

Hallitus

Hallitus kokoontuu noin kahden viikon välein tai aina tarvittaessa. Hallituksen kokoukset ovat avoimia jäsenistölle ja niistä tiedotetaan yhdistyksen sähköpostilistalla. Kokoukset järjestetään vuoden 2020 loppuun asti aina etäyhteysmahdollisuudella vallitsevan koronavirusepidemian vuoksi ja viranomaisten sekä TYY:n ohjeistusten mukaisesti. Vuonna 2021 etäyhteyden kautta pidettävien kokousten tarpeellisuutta arvioidaan uudestaan.

Hallitus sopii keskinäisestä työnjaostaan ja kehittää toimintatapojaan. Hallituksen jäsenet osallistuvat TYYn järjestämiin koulutuksiin sekä muihin tarvittaviin koulutuksiin. Istuva hallitus perehdyttää seuraavan kauden hallituksen ja järjestää hallitusvaihtajaiset toimikauden vaihtuessa.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys kokoontuu sääntömääräisesti kahdesti vuodessa. Yhdistyksen vuosikokous pidetään elo- tai syyskuussa ja vaalikokous huhti- tai toukokuussa. Yhdistyksen kokouksista tiedotetaan yhdistyksen verkkosivuilla ja sähköpostilistalla. Hallitus kutsuu koolle ylimääräisiä yhdistyksen kokouksia sääntömääräisten kokousten täydentämiseksi.

Talous

Vallitsevan koronavirusepidemian vuoksi varainhankinta hankaloituu. On mahdollista, että lipputulot pienenevät koronaan liittyvien kokoontumisrajoitusten takia. Myyjäis- ja tapahtumatulojen arvioidaan pienentyvän reilusti yli puolella viime vuodesta sekä esitystilan vuokra suurenee. Näiden syiden vuoksi kuluja pyritään vähentämään.

Kuluja vähennetään tiukentamalla produktion tiimien budjetteja, pienentämällä harjoitustilojen kuluja sekä bileiden kustannuksia. Lisäksi kilometrikorvauksia tulee olemaan vähemmän, sillä lavasteiden rakennustila on löydetty Turun alueelta. Uusien haalarimerkkien sekä käsiohjelmien tilausmäärää vähennetään, sillä viime vuosien produktioista niitä on jäänyt paljon yli. Yhteistyökumppaneiden etsintää korostetaan entisestään ja hallitus pyrkii järjestämään varainhankintamahdollisuuksia kauden mittaan esimerkiksi Tylkkäreiden jakamisen muodossa.

3. VIESTINTÄ

Sisäinen ja ulkoinen viestintä

Tiedonkulku hallituksen ja jäsenistön välillä sekä speksiproduktion sisällä pidetään avoimena sähköpostilistojen, verkkosivujen, Slackin, Instagramin ja tarvittaessa Facebookin kautta. Lisäksi rennompaa ja nopeampaa viestimistä jäsenistön välillä harjoitetaan WhatsAppin ja Discordin kanavien kautta. Samoin ulkoista viestintää hoidetaan verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien kautta. Jäsenistöä kannustetaan mahdollisimman avoimeen viestintään.

Palautteen kerääminen

Yhdistys pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa. Viime kauden palaute otetaan tällä kaudella huomioon, ja sen pohjalta hallituksen ja produktion toimintatapoja hiotaan paremmiksi esimerkiksi käytettävien viestintäkanavien suhteen.

Tällä kaudella hallitus kerää palautetta verkkosivuilla olevan anonyymin palautelomakkeen kautta speksiproduktiolaisilta, muulta jäsenistöltä ja yhdistyksen ulkopuolisilta henkilöiltä. Palautelomake otetaan käyttöön vuoden 2020 syksyn aikana. Koko harjoituskauden ajan speksiproduktiolaisia kannustetaan antamaan palautetta, ja esityskauden päätteeksi koko produktion työryhmältä kerätään palaute, joka käsitellään työryhmän kesken ja jonka pohjalta toimintaa voidaan kehittää edelleen seuraavalla kaudella.

4. YHTEISTYÖ

Yhteistyö muiden turkulaisten speksien kanssa

Hallituksen interspeksuaalivastaava pitää yhteyttä muihin spekseihin WhatsApp-ryhmän kautta, jossa pystytään jakamaan tietotaitoa ja kysyä mahdollista neuvoa muilta Turun spekseiltä. Kauden aikana pyritään järjestämään spekseille yhteistä tapahtumaa sen mukaan, miten viranomaiset ja TYY koronavirusepidemian aikana sen sallivat. Tapahtumia voidaan järjestää myös sähköisessä muodossa. Näin pyritään verkostoitumaan ja luomaan yhteisöllisyyttä kaikkien speksintekijöiden kesken. Muiden speksien esityksiin järjestetään exskursioita.

Yhteistyö muiden turkulaisten teattereiden kanssa

Yhteistyötä muiden turkulaisten teatterien kanssa tehdään muun muassa lavaste-, puku- ja rekvisiittalainojen merkeissä sekä harjoitustilojen vuokraamisessa. Lisäksi Turun ylioppilasteatterilta vuokrataan varastotilaa lavasteiden säilytystä varten. Viides speksiproduktio esitetään Åbo Svenska Teaterilla.

5. VIRKISTYSTAPAHTUMAT

Vuosijuhlat

Yhdistykselle järjestetään vuosijuhlat keväällä 2021. Vuosijuhlatoimikunta valittiin keväällä 2020, ja se huolehtii toimikauden ajan yhdistyksen viisivuotisjuhlien järjestämisestä hallituksen valvonnan alaisena. Koronavirusepidemian vuoksi tapahtuman peruuntumiseen varaudutaan. Hallitus hankkii speksille myös oman lipun ja hakee sitä varten erillisavustusta TYY:ltä.

Sitsit

Loppuvuodesta 2020 ei järjestetä sitsejä TYY:n sekä viranomaisten suositusten mukaisesti. Hallitus varautuu siihen, ettei alkuvuodesta 2021 ole myöskään suositeltavaa sitsien kaltaisten tapahtumien pitäminen ja pyrkii korvaamaan ryhmäyittäviä tapahtumia turvallisimmilla vaihtoehdoilla, kuten ulkoilmatapahtumilla sekä etäyhteyksillä pidettävillä tapahtumilla.

Pikkujoulut

Jäsenistölle järjestetään pikkujoulut joulukuussa 2020, jos koronavirusepidemiaan liittyvät viranomaisten ja TYY:n suositukset antavat siihen mahdollisuuden. Perinteiset pikkujoulut voidaan korvata ulkoilmatapahtumana tai vaihtoehtoisesti sähköisenä.

Muut jäsentapahtumat

Jäsenistölle järjestetään muita virkistystapahtumia ja vapaa-ajan toimintaa viranomaisten ja TYY:n suositusten mukaisesti. Esimerkiksi sähköisten etätapahtumien sekä ulkoilmatapahtumien määrää lisätään ja pienemmillä ryhmillä pidettäviä päihdeettömiä tapahtumia suositetaan. Syksyllä järjestetään kastajaistapahtuma Kupittaan puistossa, jossa otetaan huomioon turvavälit, suositellaan kasvomaskien käyttöä ja yhdistys tarjoaa käsidesiä.

6. VARAINHANKINTA

Jäsenmaksut

Jäsenyyttä edellytetään kaikilta speksiproduktiolaisilta ja sitä mainostetaan myös muille speksistä kiinnostuneille. Jäsenmaksut kerätään lokakuusta lähtien Kide.appin kautta ja sinne siirretään myös jäsenrekisteri. Vaikka jäsenmaksut pysyvät samansuuruisina kuin viime vuonna, tulee niihin Kide.appin palvelumaksu lisäksi jäsenelle maksettavaksi.

Kannatustuotteet

Yhdistyksen kannatustuotteita myydään erilaisissa promotapahtumissa, kuten avajaiskarnevaaleissa, yhdistyksen myyjäisissä, jos niitä saadaan TYY:n luvalla keväällä 2021 järjestää, sekä esityksen lipunmyynnin yhteydessä. Viisivuotisjuhlavuoden kunniaksi suunnitellaan juhlavuosimerkki.

Myyjäiset

Keväällä 2021 järjestetään myyjäisiä, jos TYY:n puolesta se sallitaan eikä se hallituksen harkinnalla aiheuta koronavirustartuntariskiä.

Varainhankintabileet

Koronaviruspandemian vuoksi hallitus ei katso, että suurien bileiden järjestäminen yökerhoissa olisi turvallista. Ihmismäärältään suurempien tapahtumien, kuten baaribileiden, järjestämistä harkitaan vain, jos viranomaisten ja TYY:n suositukset sen sallivat.

Avustukset

Yhdistykselle haetaan TYY:ltä toiminta-avustusta sekä erillisavustusta lippuhankintaa varten.

7. SPEKSIPRODUKTIO

Speksiproduktion tuottaminen ja esittäminen on suurin ja tärkein osa yhdistyksen toimintaa.

Speksiproduktion toteutuminen

Hallitus valvoo produktion tuotantoa ja huolehtii näin speksiproduktion toteutumisesta. Käytännössä produktion tuotannosta vastaavat tuottajat yhteistyössä tiimivastaavien kanssa.

Speksiproduktion haut ja perehdytykset

Kauden 2020-2021 produktiolaiset valittiin elokuun alussa tiimivastaavien toimesta. Perehdytys tapahtui pian valintojen jälkeen ja sen hoitivat hallitus yhdessä tuotannon kanssa. Tarkempi tiimikohtainen perehdytys toteutuu tiimivastaavien kautta.

Produktion 2021-2022 haut järjestetään keväällä 2021 ja uudet produktion toimihenkilöt perehdytetään kevään ja kesän 2021 aikana. Seuraavan vuoden hallitus tai valitut toimihenkilöt vastaavat seuraavan syksyn hauista ja perehdytyksistä.

Speksiproduktion näytökset

Keväällä 2021 järjestetään nykyisen speksiproduktion näytökset. Niistä peritään lipputuloja, joilla katetaan ensisijaisesti produktiosta syntyviä kuluja. Mahdollisilla ylimääräisillä tuloilla tuetaan yhdistyksen toimintaa. Näytöksissä noudatetaan tartuntatautiviranomaisten suosituksia kasvomaskien käytöstä sekä yleisössä pidettävistä turvaväleistä.

Hallitus varautuu peruuttamaan näytökset, jos epidemiatilanne pahentuu keväällä niin, ettei toiminta ole taloudellisesti mahdollista tai teatteriesitykset suositellaan viranomaisten puolesta peruutettavan. Tämä on huomioitu myös teatterin kanssa sopimuksessa, jolloin viimeistään kuukautta ennen peruutetuista näytöksistä ja harjoituksista ei peritä vuokraa. Peruutuksesta alle kuukauden varoitusajalla ei myöskään peritä vuokraa, jos peruutus tapahtuu viranomaisten antaman määräyksen vuoksi.

Yhteistyökumppanit

Kauden 2020-2021 speksiproduktiolle etsitään yhteistyökumppaneita, joiden kautta produktio saa käyttöönsä varoja ja tuotteita.

Promositsit ja -bileet

Ennen näytöskautta on ollut tapana järjestää promotapahtumia, kuten promositsit ja -bileet, mutta koronavirusepidemian vuoksi on todennäköistä, ettei näitä tapahtumia voida järjestää keväällä 2021. Tapahtumien järjestämisessä noudatetaan viranomaisten ja TYY:n suosituksia ja määräyksiä.

Ryhmäytymistapaamiset

Speksiproduktiolaisille järjestetään kauden aikana tapahtumia, joissa he pääsevät ryhmäytymään ja virkistytymään keskenään. Tapahtumia järjestetään etäyhteyksin ja mahdollisuuksien mukaan ulkoilmatapahtumina.

Ensi-iltabileet ja hautajaisbileet

Näytösviikon alussa ja lopussa on yleensä speksiproduktiolaisten palkkioksi ja virkistykseksi järjestetty bileet. Tätä traditiota halutaan jatkaa, joten jos keväällä 2021 viranomaisten ja

TYY:n määräykset sen sallivat, jonkinlaiset yksityiset illanistujaiset järjestetään parhaimmassa tapauksessa fyysisenä, tai vaihtoehtoisesti etäyhteyksin.

Ryhmäytyminen, yhdenvertaisuus ja hyvinvointi

Tällä kaudella koko speksiproduktion yhteinen ryhmäyttäminen hankaloituu koronavirusepidemian luomien rajoitusten vuoksi, ja vastuu tiimien ryhmäyttämisestä siirtyy entistä suurempana tiimivastaaville. Hallitus kuitenkin järjestää matalan kynnyksen etätapahtumia noin neljänä päivänä kuukaudessa.

Hallitus pyrkii lisäämään yhdenvertaisuuden tunnetta ja hyvinvointia produktiolaisten keskuudessa muistuttamalla hyvinvointi-, yhdenvertaisuus- ja häirintävastaavan yhteystiedoista sekä madaltamalla kynnyksiä antaa palautetta niin henkilökohtaisesti hallitukselle ja tiimivastaaville, kuin myös anonyymisti speksin nettisivujen kautta.

Eeva Pitkänen

puheenjohtaja 2020-2021

Suvi Antila

varapuheenjohtaja 2020-2021